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Consulta Fecha de Consulta 18-03-2020

FAVOR PUEDE SER LA SINIESTRALIDAD DE LOS VEHÍCULOS DE LOS ÚLTIMOS 3 EXPRESADOS EN MONTO INDEMNIZADOS Y
AÑOS

Respuesta Fecha de Respuesta 23-03-2020

Sres. Oferentes:
Sobre la Siniestralidad de los últimos 3 Vehículos mencionamos cuanto sigue:
No contamos con los informes de Siniestros de las camionetas Tucson (gris y Negra), ambas estuvieron aseguradas por la
firma ASEPASA (2017 al 2018)
y por ALFA SEGUROS (2018 al 2019).
Del mismo modo, la convocante no cuenta con registro de Siniestralidad del Vehículo Audi Q 3.

Consulta Fecha de Consulta 18-03-2020

los VEHÍCULOS POSEEN CÉDULA VERDE ? Y SI ESTÁN A NOMBRE DE LA CONVOCARTE

Respuesta Fecha de Respuesta 23-03-2020

Sres. Oferentes:
Todos los vehículos Institucional cuentan con Cédula Verde y están a nombre de la Convocante.
Aclaramos cuanto sigue, en relación al Vehículo Audi Q3 lo siguiente:
No contamos con Cédula verde del Móvil, teniendo en cuenta que se trata de un vehículo con que cuenta la Convocante en
forma provisoria a través de un Convenio Interinstitucional entre la SENABICO / SECRETARIA DE REPATRIADOS.
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